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Viite: Lausuntopyyntö 6.5.2024 

Asia: Rillitie 2/ Myllytie 10, rakennuksen purkaminen  

Kyseiseen kiinteistöön on haettu purkamislupaa alun perin lottakioskiksi rakennetulle kevytrakenteiselle 

rakennukselle. Lahden museot/ Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa lausuntonaan seuraavaa:  

 

Rakennus on valmistunut vuonna 1939 lottajärjestön kioskiksi Vääksyn vanhalle torille. Se on myöhemmin siirretty 

kahdesti, ja nykyisellä paikallaan se on toiminut kesämajana 1940-luvun lopulta. Tässä yhteydessä rakennukseen 

on myös tehty muutoksia seinien osalta ja rakennus on saanut tulisijat. Vääksyn osayleiskaavassa (2008) 

rakennusta koskee kaavamääräys: sk-3: Kyläkuvallisesti arvokas alue. Paikallisesti merkittävä yhtenäisen 

rakennuskannan alue. Vääksyn vanha keskusta. 

 

Lahden museoiden tutkijat tutustuivat rakennukseen syksyllä 2021. Tarkoituksena oli tarkastella rakennuksen 

kuntoa ja siirtomahdollisuutta. Rakennuksen rungon kunto todettiin pääosin kohtuullisen hyväksi ja samalla 

arvioitiin, että rakennus olisi mahdollista siirtää kokonaisena.  

 

Kiinteistön omistaja ja Asikkalan kunta ovat pyrkineet edistämään rakennuksen siirtämistä uuteen käyttöön, mutta 

onnistunutta ratkaisua ei ole löytynyt. Koska rakennuksen säilyttäminen nykyisellä paikalla ei uudisrakentamisen 

vuoksi ole mahdollista, ei museo vastusta purkamisluvan myöntämistä. Museo kuitenkin vahvasti kannustaa, että 

rakennukseen liittyvien historiallisten arvojen vuoksi esimerkiksi kunta vielä harkitsisi sen siirtämistä ja 

kunnostamista uuteen käyttöön tai etsisi rakennukselle uuden omistajan. Mikäli tämä ei ole mahdollista, museo 

edellyttää, että ennen purkamista toteutetaan valokuvadokumentointi museon kanssa erikseen sovittavalla 

tavalla. 

 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

korjausrakentamisen asiantuntija Anssi Malinen 

rakennustutkija Lauri Miettinen 
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Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus


